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✓ ABD hisse vadelilerinin pozitif bir görünüm ile
başladığı bu hafta; Fed, İngiltere ve Japonya faiz
kararları başta olmak üzere, yoğun bir
makroekonomik veri akışına sahip. Salı
açıklanacak olan Euro bölgesindeki öncü
büyüme ve enflasyon verileri, Cuma açıklanacak
ABD tarım dışı istihdam verisi gibi veriler de,
geçtiğimiz dönemdeki sıkılaşma adımlarının ne
kadar etkili olduğunu gösterecek. CME Fed
Watch verilerine göre faizlerin sabit kalmasına
neredeyse kesin gözüyle bakılıyor. Çarşamba
akşamı karar ile birlikte Fed başkanı Powell’ın
basın toplantısında da şahin tonda
söylemlerinin bulunması durumunda Abd 10
yıllık tahvil faizleri yeniden %5’i test edebilir.

✓ Petrol fiyatları bugün, Çarşamba günü
gerçekleşecek Fed para politika kurulu toplantısı
ve yarın açıklanacak Çin imalat ve hizmet PMI
verileri öncesi ekside. Ortadoğu’daki mevcut
jeopolitik risklerin arz endişeleri sebebiyle
petrolde oynak hareketlere sebep olabileceğini
ve petrol yatırımcılarının da risk faktörleri
sebebiyle haber hassasiyetinin arttığını
hatırlamak faydalı olacaktır. Ons altın
cephesinde geldiğimizde ise Cuma günü test
edilen 2000$’ın güçlü bir direnç olduğunu
gördük. Bu hafta ABD hazine tahvil faizlerindeki
hareket ve Fed kararları, 2000$’dan geri çekilen
altının önümüzdeki seyri için belirleyici faktörler
olacaktır.

✓ McDonald’s 3.çeyrek finansal sonuçlarında,
hisse başına 3,17$ kazanç ve 6,69 milyar$ hasılat
açıklayarak; hisse başına 3$ kazanç ve 6,56
milyar$ hasılat yönündeki beklentileri aştı. Fast
food zincirinin iyi performansında, rakiplerine
nazaran daha düşük fiyatlı menülerin sağladığı
rekabet avantajı önemli bir unsur olarak
karşımıza çıkıyor. Mağaza başına satışları
geçtiğimiz çeyreğe kıyasla %8,8 artan şirket, o
alanda da %7,36 oranındaki analist
tahminlerinin üzerinde sonuç getirdi.
McDonald’s (NYSE:MCD) seans öncelerde
%2,79 artıda.

✓ Abbott, 3.çeyreğindeki iyi performansı üzerine
2023 yılının tamamına yönelik öngörülerini
yukarı yönlü revize etti. 4,30$ - 4,40$ aralığında
beklenen hisse başına kazanç beklentisi 4,42$ -
4,46$ olarak güncellendi. Hatırlamak gerekirse
Abbott, 10,1 milyar$ hasılat ve hisse başına
1,14$ kazanç açıkladığı finansallarında piyasa
beklentisini aşmıştı. Sonuçlarda beklentilerin
aşılmasına ek olarak farklı ürün segmentlerinde
gerçekleşen artışlar olumlu, yıllık bazda
satışlarda gerçekleşen %2,6’lık azalış ve faaliyet
kâr marjının %22,9 seviyesine gerilemesi
olumsuz karşılanmıştı. Abbott Laboratories
(NYSE:ABT) seans öncesinde %0,38 artıda.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.00’a göre verilmiştir.

✓ ABD’deki otomotiv işçilerinin sendikası olan
United Auto Workers; Cumartesi günü Stellantis
ile, Pazar günü Ford ile geçici bir anlaşma
imzaladı. Anlaşma şartları, işçilere minimum
%30’luk bir maaş artışı yapılmasını da içeriyor.
Hatırlamak gerekirse, geçtiğimiz aylarda sendika,
araba üreticileri Ford, Stellantis ve General
Motors’dan taleplerde bulunmuş ve çeşitli
eylemler gerçekleştirmişti. Ford ve Stellantis’in
çözüm çalışmaları devam ederken, General
Motors, Tennessee eyaletindeki fabrikasında
yeni düzenlenen eylemden haftada yaklaşık 200
milyon$ olarak hesaplanan kâr kaybı ile nasibini
almaya devam ediyor. Ford (NYSE:F) ve General
Motors (NYSE:GM) seans öncesi işlemlerde
sırasıyla %0,70 ve %0,40 artıda.

✓ Bu hafta Apple, Berkshire Hathaway, Qualcomm
ve Eli Lilly başta olmak üzere bazı önemli
bilançolar açıklanmaya devam ediyor. Bugün
seans sonrasında veri ve bulut şirketi olan Arista
Networks (NYSE:ANET) finansal sonuçlarını
açıklayacak. Şirketin 3.çeyreğine yönelik piyasa
beklentisi hisse başına 1,58$ kazanç ve 1,48
milyar$ hasılat yönünde.



Sözleşmede 21 günlük üssel hareketli ortalama
önemli bir direnç konumunda bulunuyor.
Sözleşmenin ağustos ayından itibaren bu
ortalamasını aşmakta zorlanması dikkat çekici
nitelikte.

21 günlük ortalamasını aşmakta zorlanmaya
devam eden sözleşmede 1730$ desteğinin aşağı
yönlü kırılmasıyla satış baskısı arttı. 1655$
seviyelerinde işlem görmeyi sürdüren
sözleşmede 1643$ bölgesi önemli destek seviyesi
olarak takip edilebilir.

Sözleşme bu desteğini aşağı yönlü kırarsa 10
günlük ortalaması üzerinde (1685$) zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 1610$-1587$ hedefli kısa
pozisyon alınabilir.

Eğer sözleşme 10 günlük ortalamasının (1685$)
üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 1643$ bölgesinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 1730$ hedefli uzun
pozisyon alınabilir.

ABD CME Borsasında işlem gören 1 adet mikro
Russel-2000 sözleşmesinde 682$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

3,55$ yatay trendinden destek bularak yükselen
bakır sözleşmesi azalana trend kanalı ile 50
günlük ortalamanın kesiştiği 3,68$ direncini
aşmayı deniyor.

Sözleşme, önemli teknik göstergelerin kesiştiği
3,68$ direnci üzerinde kalıcı olabilirse, 3,64$
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük
ortalama ile yatay trendin kesiştiği 3,75$ ve yatay
trendin belirlediği 3,83$ dirençleri hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

3,63$ yatay trendi önemli bir destek seviyesi.
3,63$ desteği aşağı kırılırsa, 3,69$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 3,59$ ve 3,55$ yatay
trend destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

ABD COMEX Borsasında işlem gören 1 adet
mikro bakır sözleşmesinde 495$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz.
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